



REFERAT FRA MØTE 2/2019 LOKALT FAGLIG SAMARBEIDSORGAN ØST-FINNMARK SKYPEMØTE:

Møtested: Skype for business









Dato: 21.03.19

Tidspunkt: 12.30-14.30

Møtet ledet av klinikkssjef Rita Jørgensen Sekretær: Kristin Jannicke Pedersen.

Medlemmer	Representerer	Initialer	Til Stede	Meld forfall
Unni Stenberg	Berlevåg	US	X	
Muna Larsen	Gamvik/Lebesby	ML	X	
Heidi Jernsletten	Nesseby	HJ	X	
Anita Kurthi	Sør-Varanger	AK	X	
Kjell Magne Johansen	Tana	KMJ	X	
Britt Larsen Mehmi	Vadsø	BLM	X	
Elin Karlsen	Båtsfjord	EK		X
Barbro Westgård	Vardø	BW		X
Rita Jørgensen	Finnmarkssykehuset	RJ	X	
Kari Beate Engseth	Finnmarkssykehuset	KBE	X	
Ann-Karin Furskognes	Finnmarkssykehuset	AKF	X	
Tone Kollstrøm	Finnmarkssykehuset	TK		X
Hilde Gunn Schanche	Vara for Tone Kollstrøm		X	
Vibeke H. Hanslien	Finnmarkssykehuset	VHH		X
Tone Hagerup	Finnmarkssykehuset	TH		X
Grethe Rasmussen	Finnmarkssykehuset		X	
Kristin Jannicke Pedersen	Finnmarkssykehuset	KJP	X	

Oppdatert SAKSLISTE og saksnummer, med vedtak

SAK	Vedtak/Informasjons-sak	SAKSGRUNNLAG
<p>Sak 6/2019: Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Saksansvarlig: Kristin J. Pedersen</p>	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste.</p> <p>Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.</p>	 Referat skypemøte 21.01.19.docx Referat godkjent via e-post
<p>Sak 7/2019: Gjennomgang av referat fra OSO og LFSO Vest</p> <p>Saksansvarlig: Kristin J. Pedersen</p>	<p>Informasjonssak og oppfølging av saker fra OSO.</p> <p>Vedtak: Referat fra OSO tas til orientering.</p>	 OSO 2019-1 Protokoll.pdf  OSO møteinnkalling 1-20
<p>Sak 8/2019: Oppfølging av handlingsplan</p> <p>Saksansvarlig: Kristin J. Pedersen</p>	<p>Handlingsplanen gjennomgås og oppdateres. Vedlagt er oppdatert versjon for 21.03.19.</p> <p>Vedtak: Det utarbeides visjon for handlingsplanen. Det settes av tid på tilstedemøtet i juni for å jobbe med dette.</p>	 Handlingsplan oppdatert 21.01.19.1  Handlingsplan oppdatert 21.03.19.1
<p>Sak 9/2019 Gode pasientforløp og HPH, hvor står vi i dag(sak5/2019)</p> <p>Saksansvarlig: Anita Kurthi og Kristin J. Pedersen</p>	<p>SVK og KKN har kommet godt i gang med arbeidet med gode pasientforløp. Det jobbes med felles forståelse og dokument for beskrivelse av HPH for pasienter i Finnmark. Vi inviterer de øvrige kommunene i Øst til samarbeid og ønsker å arrangere felles konferanse og deling av arbeidet.</p> <p>Vedtak: LFSO Øst tilslutter seg til arbeidet, og tar informasjonen til orientering.</p>	 Pasientforløp og Hva er viktig for deg  Forslag pasientforløp 2019.1
<p>Sak 10/2019 Kompetanseutveksling undervisning via skype.</p> <p>Saksansvarlig: Kristin J. Pedersen og Anita Kurthi</p>	<p>Informasjonssak: Det lages undervisninger mht kompetanseutveksling for 2019. Anita og Kristin inviterer til skypeundervisning som streames, fokus på pasientforløp og tiltak. Datoer for undervisning annonseres i april 2019.</p>	
<p>Sak 11/2019 Samarbeidsmøte for leger i spesialisthelsetjenesten (somatikk) og</p>	<p>Det arrangeres fagdag mht nyfødtresuscitering og samarbeidsmøte mellom fastleger og sykehusleger.</p>	 Samarbeidsmøte og fagdag 8 Mai.pdf

<p>kommunene og fagdag nyfødttresuscitering for kommuneleger og jordmødre.</p>	<p>Vedtak: Kommuner og sykehus støtter seg til samarbeidsmøtet og oppfordrer aktuelle ansatte til å delta.</p>	
<p>Sak 12/2019 Medlem til LFSO fra brukerutvalget i Finnmarkssykehuset.</p>	<p>Det har kommet uformell forespørsel fra brukerutvalget om vi trenger medlem i LFSO, og dersom det er ønsket kan det velges ut en fra brukerutvalget på et av møtene. Vedtak: LFSO øst ønsker å sende referater til brukerutvalget, og brukerutvalget kan sende inn saker og involveres i LFSO-øst når det er aktuelle saker som vi bør behandle sammen.</p>	<p> Retningslinjer brukermedvirkning </p>
<p>Sak 13/2019 Dialyse Berlevåg</p>	<p>Informasjonssak: Rita og Kristin informerer om arbeid for oppstart av desentralisert dialyse i Berlevåg. Vedtak: LFSO tar saken til informasjon.</p>	
<p>Hjemmelekse</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Alle representantene fra kommunene presenterer sin koordinerende enhet. Frist til neste tilstedemøte den 5. juni. Vi lager en felles plansje med reel oppdatering av kontaktpersoner og funksjon for hver kommune og for spesialisthelsetjenesten. 2. Alle representanter skal ha svart på questbacken og motiver kollegaer og fagmiljø til å svare innen 05.04.19: https://response.questback.com/helsefinmark/uvfnof3viv 3. Medlemmene oppfordrer leger og jordmødre i sin kommune og internt på sykehuset til å melde seg på fagdag og dialogmøte: https://finnmarkssykehuset.pameldingssystem.no/samarbeidsmote-og-fagdag-1 	
<p>Neste møte</p>	<p>Tilstedemøte: Tana kommune onsdag 5. juni. Kl. 09.00-15.00</p>	